
 

نماینده ولى فقیه در خراسان رضوى، 
طى دیدار با جمع کثیرى از کارگران 
و تشکلات کارگرى و کارفرمایى این 
استان با بیان اینکه ارزش کارگر از دو 
بعد است، گفت: یک بعد ارزش کارگر 
براى خودش است؛ انسانى که در مقام 
تأمین رزق حلال با تمام تلاش و کوشش 
از ظرفیت وجودى خودش یا از دست با 
کفایت و بازوى قدرتمند خودش استفاده 
مى کند. آیت اله علم الهدى، خاطرنشان 
کرد: گاهى تلقین هاى شیطانى براى این 
عزیزان زحمت کش در عرصه کار، این 
تخیل را به وجود مى آوردکه چراما این 
مسیررادنبال نکنیم؟ در مبانى اعتقادى 
نسبت به زندگى و رزق، یک عقیده و 
یک واژه داریم که نام آن «برکت» است. 
وى با اشاره به اینکه برکت، واژه مقدسى 
است، ادامه داد: وقتى با مفهوم و محتواى 
این واژه آشناشدیم وبرکت به صورت 
یک مؤلفه در زندگى مطرح شد، این 
محاسبات و معادلات که یک شبه به 
میلیاردها مى رسد و یک نفر با هشت 
یا ده ساعت کار، یک رزق حداقلى را به 
سختى درمى آورد، از بین مى رود. وى 
با تاکید بر این که اگر مفهوم برکت را 

در زندگى به عنوان مؤلفه اضافه کنید، 
شرایط متفاوت مى شود، گفت: در این 
شرایط مى بینید برادر زحمت کشى که 
با عرق جبین، نیازهاى اولیه زندگى 
را با زحمت تهیه مى کند، در مقایسه 
با آن آقاى لابى گرى که در یک شب 
درآمد میلیونى دارد، در زندگى جلوتر 

است. نماینده ولى فقیه در خراسان 
رضوى با بیان این که در قالب یک مثال، 
مفهوم و نقش آفرینى برکت را توضیح 
مى دهد، تصریح کرد: یک کارگر ساده 
که روزى ده هزار تومان کاسب است و 
این کاسبى زیر حداقل مزد روزانه بوده، 
شب که منزل مى آید با سفره ساده شام 

رو به رو مى شود و در یک زندگى گرم و 
محبت آمیز شام مى خورد و فردا با قوت، 
قدرت و نشاطى که از آرامش شبانه در 
کنار خانواده به دست آورده، کار را ادامه 
مى دهد. آیت اله علم الهدى افزود: در 
مقابل، شخصى که یک میلیون را یک 
شب به دست آورده و کاسبى او از مسیر 

نامشروع بوده، شب را کنار سفره رنگین 
مى نشیند، ولى بیمارى و رنجى که براى 
همسرش در همان شب ممکن است 
به وجود بیاید، سبب مى شود، بیست 
میلیون هزینه درمان بدهد. نماینده 
ولى فقیه در خراسان رضوى، با طرح این 
پرسش که «با برکت» به چه نوع زندگى 
مى گویند، ادامه داد: ده هزار تومانى 
که با عشق، نشاط و محبت بود، یا یک 
میلیون تومانى که با درد، رنج، غصه، 
دلواپسى و هراس بود؟ ایشان تاکید 
کرد: حساب کنید کسى که با میلیاردها 
تومان در زندگى بالا رفته، خوش تر 
است یا کارگرى که فقط نیازهاى اولیه 
زندگى ساده خود را برآورده کرده است؟ 
آیت اله علم الهدى، با تاکید بر این که 
برکت در زندگى آدم یک مؤلفه است، 
تصریح کرد: در هر رتبه کارى که از نظر 
درآمد هستید، برکت مولفه اى است که 
اگر نباشد زندگى پردرد است. نماینده 
ولى فقیه در خراسان رضوى، با اشاره 
به این که یک بخش از ارزش کار کارگر 
این غذاى حلالى است که با عرق جبین 
به دست آورده، خاطرنشان کرد: لذت، 
شادابى و نشاط در این زندگى بیشتر 
از زندگى مرفه کذایى است و برکت را 
باید به عنوان یک واقعیت در زندگى 

بپذیریم.

برداشت کلزا در کرمانشاه آغاز شد با تعامل و همکارى، موانع و تنگناهاى اجرایى برطرف مى شود
ایلام/ کوثر موسوى: مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: تعامل و همکارى سازنده در چارچوب مقررات و قوانین بین 
شرکت هاى آب منطقه اى و پالایشگاه گاز ایلام براى رفع موانع و محرومیت منطقه و ارتقاى سازنده در زمینه تولید الزامى است.
شهریار دارى پور، در دیدار مدیرعامل شرکت آب منطقه اى ایلام به اهمیت تأمین آب مورد نیاز این شرکت و پتروشیمى ایلام از سد 
شهداى ایلام اشاره کرد و افزود:  بهره بردارى از سد گلال و انتقال آب آن به پالایشگاه نه تنها باعث افزایش تاب آورى پالایشگاه در امر 
تولید مى شود، بلکه گام اساسى در راستاى کاهش برداشت آب از منابع زیرزمینى برداشته خواهد شد. وى تصریح کرد: در این دیدار 
از طرف شرکت آب منطقه اى ایلام گزارشى از برخى موانع اجرایى پروژه انتقال آب سد گلال به پالایشگاه از جمله تأمین برق و مسیر 
انتقال آب ارائه شد که قرار است با همکارى و تعامل در جلسات مشترك کارشناسى نسبت به بررسى راهکارهاى رفع موانع اقدام شود.

کرمانشاه/اکبرمیثاقى: معاون بهبود تولیدات گیاهى سازمان جهاد کشاورزى استان کرمانشاه، از آغاز برداشت محصولات زراعى در 
مناطق گرمسیر استان خبر داد و افزود: برداشت از نخستین مزرعه کلزاى استان در روستاى «سیدسهراب» قصرشیرین، آغاز شد.

افشین صفوى، با بیان این که در نواحى گرمسیرى استان نیز خوشه هاى گندم کاملا زرد شده است، بیان کرد: کشاورزان استان امسال 
در سطح 385 هزار هکتار اقدام به کشت گندم کرده اند که 90 هزار هکتار آن آبى و مابقى دیم است.صفوى، این استان را به عنوان یکى از 
قطب هاى کشاورزى کشور توصیف کرد و افزود: کرمانشاه سال گذشته رتبه چهارم کشورى را در تولید گندم به خود اختصاص داد.صفوى 
با بیان این که هم اکنون یک هزار و 171 دستگاه کمباین و 80 مرکز خرید گندم مهیاى فصل درو شده اند، تصریح کرد: پیش بینى مى شود 

امسال کشاورزان کرمانشاهى 800 هزار تن گندم از سه اقلیم گرمسیرى، معتدل و سردسیر استان برداشت کنند.
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Provinces برگزارى آیین تکریم ومعارفه

مدیرعامل شرکت برق مازندران

مدیرعامل شرکت توانیر، در آیین تکریم و 
معارفه مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق 
مازندران گفت: تمرکز برنامه هاى توانیر، عبور 
از پیک تابستان سال 98 است.محمد حسن 
متولى زاده، تمرکز برنامه هاى شرکت توانیر براى 
سال جارى را عبور از پیک تابستان سال 1398 
دانست و گفت: موضوع بحث کاهش تلفات، 
مدیریت مصرف، هوشمندسازى و اتوماسیون، 
باید در اولویت برنامه هاى صنعت برق باشد. 
وى اظهار کرد: خوشبختانه در ایران اسلامى 
پوشش صددرصدى برق را شاهد هستیم. او با 
اشاره به این که پوشش صد در صدى برق در 
ایران در حالى با اهمیت است که هنوز یک و نیم 
میلیارد نفر معادل 20 درصد جمعیت کل جهان 
از نعمت برق بهره مند نیستند، افزود: مقرر شد 
در سال 2050 پوشش صد در صدى برق در 
جهان محقق شود. قابل ذکر است در این مراسم 
قاسم شهابى که به مدت چهارسال تصدى امور 
شرکت توزیع نیروى برق مازندران را بر عهده 
داشت، تکریم و رضا غفارى که پیش از این به 
عنوان معاون بهره بردارى و دیسپاچینگ شرکت 
فعالیت داشت،  به عنوان مدیرعامل معارفه شد.

آمادگى بخش حمل ونقل بارى 
استان  گلستان در فصل برداشت

گرگان/ فاطمه احمدى
F ahmadi222@yahoo.com 

در آستانه فصل برداشت محصولات کشاورزى 
استان گلستان، دستگاه هاى اجرایى دخیل 
و صنوف و تشکل هاى مرتبط طى جلسه اى 
براى هماهنگى و برنامه ریزى حمل و نقل 
این محصولات گردهم آمدند تا به بررسى 
جوانب حمل و نقلى این بخش بپردازند. به 
گزارش اداره روابط عمومى اداره کل راهدارى 
وحمل و نقل جاده اى گلستان، بررسى جوانب 
نرخ حمل ونقل، درج کدملى و کد انبارها و 
کدپستى براى شفاف سازى بارها، لحاظ افت 
بین راهى، حواله بارگیرى و صدوربارنامه، 
نظارت بر شرکت ها و نظم و نسق دادن به رفتار 
دلالان، تأمین ناوگان از دیگر استان ها و موارد 
دیگر، از مباحثى بود که در این جلسه بحث و 
تصمیمات لازم اتخاذ شد. مدیرکل راهدارى 
و حمل و نقل جاده اى گلستان، واقع بینانه 
دیدن و برنامه ریزى دقیق را راهکار حل مسائل 
مربوط به حمل و نقل محصولات کشاورزى 
دانست و از مناسب بودن ظرفیت این بخش 
براى حمل محصولات کشاورزى در فصل 

برداشت خبر داد.

کوتاه از استان ها

مشهد – زهرا آخوندى 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com
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برنامه هاى سازمان فرهنگى، اجتماعى 
و ورزشى شهردارى رشت به مناسبت 
فرارسیدن ماه مبارك رمضان اعلام

 شد. 
علیرضا حسنى، اظهار کرد: این سازمان 
امسال نیز هم چون سال هاى گذشته 
برنامه هاى متنوع و ویژه اى را به مناسبت 
فرا رسیدن ماه پر خیر و برکت رمضان 
پیش بینى و تدارك دیده است. وى در ادامه 
به برنامه ریزى ها و تمهیدات صورت گرفته 
توسط این سازمان به منظور برگزارى 

محافل انس با قرآن طى ایام ماه مبارك 
رمضان در مساجد شهر رشت اشاره کرد و 
گفت: نخستین محفل انس با قرآن و عترت 
به منظور استقبال از ماه مبارك رمضان 
و گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید 
مرتضى مطهرى، روز پنج شنبه مورخ 
12 اردیبهشت ماه در مسجد ثامن الائمه 
(ع) همراه با سخنرانى حجت الاسلام 
والمسلمین محمد حسن خواه و با تلاوت 
قارى بین المللى حاج ابراهیم فلاح تبسم 
چهره برگزار شد. رئیس سازمان فرهنگى، 
اجتماعى و ورزشى شهردارى رشت، از 
مشارکت در محفل انس با قرآن یادبود 
شهید مدافع حرم حسینعلى پورابراهیمى 

با اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رشت 
و خانواده معظم آن شهید در روز پنج شنبه 
مورخ 19 اردیبهشت ماه مقارن با سومین 
روز ماه مبارك رمضان در بقعه خواهر امام 

(س) رشت، تقدیر کرد. 
وى با بیان این که ماه مبارك رمضان بهترین 
فرصت براى خودسازى انسان است گفت: 
در فعالیت هاى این ماه بیشتر بر برگزارى 
محافل قرآنى تاکید شده تا فرصتى براى 

زمینه سازى و گسترش آموزه هاى دینى 
و بیان مفاهیم آیات قرآن کریم در جامعه 
باشد. در همین راستا علاوه بر دو محفل 
اشاره شده، چند محفل انس با قرآن دیگر 
با مشارکت اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان رشت طبق جدول زمان بندى 

ذیل برگزار خواهد شد.
1. خیابان شهید مطهرى، مسجد 
سوخته تکیه شنبه 12 رمضان 28 
اردیبهشت 2. پیاده راه فرهنگى شهداى 
ذهاب (شهردارى رشت) سه شنبه15 
رمضان 31 اردیبهشت 3. شهرك قدس، 
مسجد حضرت ابوالفضل (ع)  چهارشنبه 16 
رمضان 1 خرداد 4. میدان پاسداران، محله 
دانشسرا، مسجد دانشسرا، دوشنبه 21 
رمضان 6 خرداد 5. بلوار آزادى، منظریه، 
مسجد فاطمیه، چهارشنبه 23 رمضان 8 

خرداد  6. خیابان شهید مطهرى، مسجد 
بادى االله، شنبه 26 رمضان 11 خرداد. 
وى در بخش دیگرى از سخنان خود،  
آغاز برگزارى المپیاد ورزشى محلات را از 
دیگر برنامه هاى در دست اقدام سازمان به 
مناسبت ماه مبارك رمضان عنوان کرد و 
افزود: این المپیاد با مشارکت اداره ورزش 
و جوانان شهرستان رشت و هیئت  هاى 
ورزشى در بخش آقایان در رشته هاى 
فوتسال، بسکتبال، کاراته و جودو و در 
بخش بانوان در رشته هاى فوتسال، والیبال، 
بسکتبال، دارت و بدمینتون برگزار مى شود. 
علیرضا حسنى،  اظهار امیدوارى کرد که 
علاوه بر اجراى نمایش هاى خیابانى در 
مناسبت هاى ویژه رمضان، شاهد اجراى 
برنامه هاى فرهنگى دیگر نیز در پیاده راه 

فرهنگى شهداى ذهاب باشیم.

نزدیک شصت سال از فعالیت نخستین 
واحد ارتباطى ادارات کشورمان گذشته 
وبیش از نیم قرن از زمانى که این واحد 
کار خود را در اداره نفت آبادان شروع 
کرد، مى گذرد. در این مدت اشخاص 
زیادى با سواد مرتبط یا بدون سواد و دانش 
کافى، سکان دار این واحد فوق مهم ادارات 
شدند. ادارتى که با توجه و بها دادن به 
این بخش، گامى استوار در راه پیشرفت 

و ترقى گذاشته اند و مدیرانى که هرگز به 
این واحد اعتماد نکردند و سعى داشتند 
به رغم رشد و ترقى علوم آکادمیک، اداره 
زیر نظر خود را به همان روش هاى سنتى 
صدوپنجاه سال پیش هدایت و مدیریت 
کنند. واحد روابط عمومى و ارتباطات 
بین الملل شهردارى و شوراى اسلامى 
شهر اندیشه، یکى بخش هاى مهمى است 
که در یکى دو دهه اخیر به طورمستمر پاى 
ثابت لیست واحدهاى موفق ادارات استان 
تهران بوده و هرگاه سمینار، همایش، 
سمپوزیوم و...در سطح استان و کشور 

برگزار شده، واحد روابط عمومى و امور بین 
الملل این مجموعه یکى از افتخارات استان 
بوده و هست. یکى از مهم ترین اقداماتى 
که مدیران زبده و تحصیل کرده واحدهاى 
روابط عمومى مى توانند در راستاى 
موفقیت و بهروزى ادارات زیرمجموعه 
خویش به انجام رسانند، ارتباط صحیح 
و اصولى بین سه ضلع سازنده ارتباطى 
(مسئولان، مردم و رسانه ها) است. اقدامى 
که واحد روابط عمومى شهردارى و شوراى 
اسلامى شهر اندیشه خصوصاً در دوره 
پنجم شوراها به بهترین نحوه بدان دست 
یازیده، هم اکنون به خاطر نگاه یکسان 

و عدم تبعیض به تمام رسانه ها، اغلب 
رسانه هاى منطقه دست در دست هم 
تنها به انعکاس موفقیت ها و پیشرفت هاى 
مدیریت شهرى (شوراى اسلامى 
وشهردارى اندیشه) مى اندیشند و اگر در 
این بین وجه تمایزى دیده شده، فقط به 

سبب میزان فعالیت اصحاب رسانه و ارباب 
جراید بوده است. 

در پایان ضمن تقدیر و تشکر از نمایندگان 
و منتخبان مردم در شوراى اسلامى دوره 
پنجم و شهردار مدیر و مدبر شهردارى 
شهر اندیشه، انتخاب و انتصاب مهندس 
جلال فتحى را به عنوان مسئول 
و مدیریت واحد روابط عمومى و امور 
بین الملل شهردارى اندیشه، نشان از 
شایسته سالارى خادمان راستین مردم 
دانسته، با عرض تبریک و تهنیت، موفقیت 
و بهروزى روزافزون ایشان را همانند 

گذشته از ایزد منان مسئلت داریم.

روابط عمومى ها؛ قلب تپنده سازمان ها

توسط سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى رشت صورت گرفت

برگزارى برنامه هاى متنوع ویژه ماه مبارك رمضان

شهرى
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در دیدار جامعه کارگرى خراسان رضوى با نماینده ولى فقیه در استان مطرح شد؛

انتقال واحدهاى خودرویى
 به شهرك خودرو اراك

 اراك / رضوان داودى جم
News.arak93@gmail.com

شهردار  اراك در جلسه کارگروه طرح جامع کاهش 
آلودگى هواى اراك، گفت: تاکسى هاى اراك 
فرسوده، با مصرف سوخت بالا و آلاینده هستند. 
سهم شهردارى اراك در مدیریت آلودگى ها 
کمتر از 2,5 درصد است که باید این سهم را در 
حوزه ترافیک و احداث تقاطع هاى غیرهم سطح 
اعمال کند؛ اما مشکل در مصرف سوخت است. 
خودروهاى ایران، چهار برابر استاندارد جهانى 
مصرف سوخت دارند و 50 برابر استاندارد جهانى 
آلودگى تولید مى کنند. شهرك خودروى اراك 
درگیر مشکلات زیادى بود که این پروژه را در 
آستانه توقف اجراى فاز دوم قرار داده بودند. 
درحال حاضر مشکلات فاز دو، رفع شده و براى 
عملیاتى شدن آن مجوز اقدامات، نحوه واگذارى و 
قیمت باید از سوى شوراى شهر اراك صادر شود. در 
حال حاضر براى اجراى فاز دو، مشکلى وجود ندارد 
و مقرر است انتقال واحدهاى خودرویى از خیابان 
شریعتى آغاز شود، اما به دلیل این که درگیر تکمیل 
پل شریعتى و تأمین امکانات شهرك هستیم، 
نهایتاً در نیمه اول سال جارى انتقال واحدها کلید 

خواهد خورد.

تقدیر استاندار از مدیر منطقه 
خراسان رضوى

مشهد / گروه استان ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com 

استاندار و رئیس کمیسیون برنامه ریزى، هماهنگى 
و نظارت از همکارى على اصغراصغرى، مدیر منطقه 
در پیشبرد اهداف و برنامه هاى ستاد مرکزى و 
کمیسیون برنامه ریزى، هماهنگى و نظارت بر 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان تقدیر و تشکر کرد. 
در همین راستا نیز از معاونان و روساى منطقه 
تقدیر به عمل آمد و تاکید شدکه هم چون گذشته 
با استفاده از توانمندى هاى استان و همدلى و 
هم افزایى، در تحقق فرامین مقام معظم رهبرى در 
رونق تولید ملى و در راستاى سیاست هاى دولت 
تدبیر و امید در حمایت از کالاى ایرانى و مبارزه 

جدى با قاچاق کالا و ارز موفق و موید باشید.

برگزارى مسابقه هاى قرآن  اوقاف 
در آذربایجان غربى

ارومیه / گروه استان ها
news@ naslefarda.net 

رئیس امور قرآنى اداره اوقاف و امور خیریه 
آذربایجان غربى، از شرکت 1200 نفر در مرحله 
شهرستانى چهل و دومین دوره مسابقات قرآن 
اوقاف خبر داد و گفت: ارومیه، مهاباد و نقده به 
ترتیب بیشترین تعداد شرکت کنندگان را به خود 
اختصاص داده اند. حافظ ابراهیمى، با اشاره به 
برگزارى مرحله شهرستانى چهل و دومین دوره 
مسابقات قرآن اوقاف، اظهار کرد: درمجموع 1200 
نفر از سراسر استان در این مرحله از مسابقات 
شرکت کرده اند. وى افزود: این دوره از مسابقات 
در ارومیه، شوط، چایپاره و نقده به صورت هم زمان 
12 اردیبهشت ماه برگزار شد و در شهرستان 
خوى نیز سوم و چهارم اردیبهشت ماه برگزار شد. 
ابراهیمى یادآور شد: مرحله شهرستانى چهل و 
دومین دوره مسابقات قرآنى اوقاف در شهرستان 
مهاباد 8 و 9، تکاب 12 و 13، میاندوآب 11 و 12، 
سلماس و ماکو 10 و در شهرستان بوکان نیز 
11 و 12 اردیبهشت ماه برگزار شد. وى با اشاره 
به اینکه مرحله استانى مسابقات نیز تیرماه سال 
جارى برگزار مى شود، تصریح کرد: رده سنى 
شرکت کننده در این دوره از مسابقات بالاى 18 
سال بوده و شرکت کنندگان در رشته هاى حفظ 5 
جزء، 10 جزء و 20 جزء و ترتیل، قرائت، دعاخوانى، 

اذان و گروه تواشیح به رقابت مى پردازند.
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جامعه کارگرى؛ خط مقدم   عرصه ها 

عمرت به شیوه باران پر از تکرار 
 طراوت باد 

پسر عزیزمان تولدت مبارک 

از طرف بابا محمد خلدی و مامان فاطمه

علی مرتضی جان

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
جناب آقای دکتر ملکی نماینده محترم،مردمی ومحبوب شهرستان مشکین شهر

پیگیری جدی امور صنفی  کیوسکداران تهران و تشکیل جلسه با معاونت پارلمانی و معاونت شهرسازی شهرداری 
تهران برای رسیدگی به امورصنف فروشندگان جراید تهران آنهم در یک زمان بسیار کوتاه،گویای توانمندی شماست.
ضمن افتخار به دلسوزی و توانمندی نماینده محبوب شهرستان مشکین شهر بر خود لازم میدانیم از زحمات حضرتعالی 

تقدیر و تشکر نماییم.دعاگوی عمر شریفتان؛آقازاده- شیرین زاده وصنف کیوسکداران تهران بزرگ

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
شرکت کشاورزی افضل الجهاد )سهامی خاص( شماره ثبت 6039 و شناسه ملی 10260271671 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و اعضای محترم شرکت می رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت که در تاریخ 1398/03/07ساعت 8صبح در محل 
 شرکت به نشانی : استان اصفهان ، شهرستان شاهین شهر و میمه ، بخش مرکزي ، شهر شاهین شهر، سعدي جنوبي ، بلوار شیخ بهائي ، کوچه فرعي 8 شرقي ]فرعي 8 غربي[ ، 

پلاک -8 ، طبقه همکف تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
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